桃園市立壽山高級中等學校因應嚴重特殊傳染性肺炎疫情補課規劃表
授課教師：　　　　　　　　　
授課科目：　　　　　　　　　 
任教班級：　　　　　　　　　 (本補課規劃表一班一張)
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二、線上授課學生出缺席情形紀錄(每一節都請填寫記錄)
	線上授課學生出缺席情形紀錄

	
	補課日期
	補課時間
	應到人數
	實到人數
	未到人數
	學生未到註記

	範例
	3/18(三)
	13：00~14：00
	33
	30
	3
	2號：病假
3號：曠課
16號：事假
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